divertere, permiilalur eis tandiu ih ipsb coenobio

degere, si conlenii fuerinf uti monastica coiisuelu-

dine, quousquein suis monasleriis videatur erdo
redire. Permittimus etiam ut si. alicujus de-ipsis
fralribus onerosa conversalio fnerit," ipse polius
cum suo detrimento discedat quam alios inquiriei.
Hsec igitur omnia, quse hujus prseeepti decretiqus
nostri pagina continet, tam eidem abbati -quam
cuuclis qui in eo quo est ordine locoque successe-
rinl, vel quorura interesse poterit, in perpetuum
servanda decernimus. Si quis vero regum, sacer-
dotum, judicum atque saecularium personarum
banc coiisliluliohis nbstrae pagiharh agriosceiis.
contfa eam veriire tentaverit, poiesiaiis hbnorisque
•sui dignitate careai, reumque s"e divino judicio
.existere de perpelrata iniquitate cognoscat;

•et uisi
velilla quseab illo sunt male ablata restituerit, vel

digna poenitenliaillicita acta defleverit, a sacralls-
'siiriocorporeet sanguine Domiiii Dei Redempioris
Jesu Christi alierius sub anatliemalis inlei-dictione

fiat, alque in extremo examine districlse .ultioni

subjaceat. Cunclisautem eidem loeo jusla servari-

, A tibtts.sil paxDoinini nosiri Jesu Cbristi. qiiatemis
et bic fruclum bonae actioiiis recipiant, et ap.ud
distfietum judicem prsemia.seternaepacis invenlant.

,.:Scriptraiiper maiius Theodori notarij et scrinia-
rii sahctseRoriianae:Ecclesi»,in riieiise Apriii., et
indicliane .7 [12].
~ "

-. .
'

IV-"'.".
GREGORIIJV EPISTOLAAD.O.TGARIUMARCHIEPISCOPUM
.','' MOGUNT*iNUM.

'* ' "'" '"

(Anno834.)_
JjApudll&hil\._,Vet.Analecl.,,-~-g._blQ.)

JGREGORIUSepiscopus, servus servpi;uniDei reve-
rendissinio et sanctissiinq QTGARJOarchiepiscojjo.

Quod nos tanto amore ac benevoieniia diligilis ,
pbis boc veslra sanctilas quam nostra meriia f'a-

g ciunl quop*lamen maxime muneribusdirectis agno-
. -'vinius,pro quibus maximas vobis gralias aginius,

__qtiia totum erga sedis aposlolicseprsesulera,ut con-

decel, curatis impendere, cujus nos yicissitudineni,
J)eo volejile,.sanctitati vestrie supplei'e studemiis.

.Dercorpbi-evero sancloquod nobisbumililer vestra

quaesivitprudentia, quod dirigeremus iion liabuinius,

quoniam cuncta saiiciorum corpora prsedecessores
nostri nobiscum conimuniter detulerunt, el iinum-

quodque coruni ecclesiis noviler dedicalis surania

veneratione cbndidimus'. _Proiiide •beijevoreiiiiara

vestrafijprecamur, ut nobis spatiuni inquirendf dili-

gentius pi-cebeatisqualenus coipus sauctum inve-

iiire valearaus ad vestfam cbhiplehdam;peiilibnein,
et si invenluni fueril, veslra nobis.credere dignelur